

NEWS RELEASE

2023年5月2日

アセットマネジメント One 株式会社

AsianInvestor 社アワード受賞

- AsianInvestor Asset Management Awards 2023 -

アセットマネジメントOne株式会社(東京都千代田区、取締役社長 杉原規之、「AM-One」)は、AsianInvestor社が選定する「AsianInvestor Asset Management Awards 2023」を受賞しました。3年連続での受賞は初めてとなります。

Award Category	Country
Fund House of the Year Awards	Japan

「AsianInvestor Asset Management Awards」は2004年からスタートした資産運用業界のアワードです。毎年、各地域の資産運用業界の主要な運用会社、商品、アセットマネジャーについて集中した分析を行い過去12カ月、2022年1月から2022年12月までの中で最も優れた組織および運用戦略を決定します。

詳細はAsianInvestor社のWebサイトをご覧ください:

https://www.asianinvestor.net/article/asset-management-awards-asias-top-fund-houses-unveiled/484041

https://www.asianinvestor.net/article/top-fund-houses-for-singapore-and-japan-explained/484134

AM-Oneは、本受賞を励みに、すべての方の資産形成に資するよう、商品・サービスの提供と運用成績の向上に引き続き努め、持続可能な社会とお客さまの未来に貢献する資産運用会社を目指してまいります。

※当該評価は過去の一定期間の実績を分析したものであり、将来の運用成果を保証するものではありません。

【アセットマネジメントOneについて】

アセットマネジメントOneは、DIAMアセットマネジメント、みずほ信託銀行の資産運用部門、 みずほ投信投資顧問及び新光投信(以下、総称して「統合4社」)が統合し、2016年10月に発足した資産運用会社です。「投資顧問事業」と「投資信託事業」の双方の事業領域における運用資産残高は約62兆円と国内有数の規模を誇ります。統合4社が長年にわたって培ってきた資産運用に係わる英知を結集し、「投資の力で未来をはぐくむ」をコーポレート・メッセージに掲げる資産運用会社として、グローバル運用リサーチ体制に支えられた伝統的資産のアクティブ運用や金融工学を駆使した最先端の運用戦略等、個人投資家や機関投資家の多様な運用ニーズに対し、最高水準のソリューションの提供をめざします。※運用資産残高は2023年3月末時点。

公式HP http://www.am-one.co.jp/

商号 等/ アセットマネジメントOne株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第324号 加入協会/一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会

